

**F.L. Holding ApS**

**Barfoedsvej 4**

**9800 Hjørring**

**CVR-nummer 27572227**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 12. maj 2020

---

Frank Linnemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

F.L. Holding ApS  
Barfoedsvej 4  
9800 Hjørring

Hjemstedskommune: Hjørring  
CVR-nummer: 27572227  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Frank Linnemann

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15 9760 Vrå

### Advokat

Tove Bastholm, 9800 Hjørring

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 118, mod sidste års TDKK 525.

Egenkapital TDKK 4.743 mod sidste års TDKK 4.730.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.640	502
2	Finansielle indtægter	13.156	36
	Finansielle omkostninger	-3	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>119.168</b>	<b>530</b>
3	Skat af årets resultat	-1.650	-6
	<b>Årets resultat</b>	<b>117.518</b>	<b>525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	110.000	105
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.640	502
	Overført resultat	-104.123	-82
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>117.518</b>	<b>525</b>

Note	<b>Balance</b>	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.742.417	2.631
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.742.417</b>	<b>2.631</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.742.417</b>	<b>2.631</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	386.754	214
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.367	39
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>439.121</b>	<b>253</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.566.155</b>	<b>1.817</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.005.276</b>	<b>2.070</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.747.693</b>	<b>4.701</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.442.417	1.331
	Overført resultat	3.065.259	3.169
	Foreslået udbytte	110.000	105
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.742.676</b>	<b>4.730</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39
	Selskabsskat	17	-74
	Anden gæld	0	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.017</b>	<b>-29</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.017</b>	<b>-29</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.747.693</b>	<b>4.701</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019		2018			
	DKK		1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>					
	Gennemsnitlig antal beskæftigede		1	1		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>					
	Renteindtægt, tilknyttede virk		9.510	31		
	Andre finansielle indtægter		3.646	5		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>		<b>13.156</b>	<b>36</b>		
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>					
	Skat af årets resultat		1.650	6		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>1.650</b>	<b>6</b>		
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.331	3.169	105	4.730
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-105	-105
	Årets resultat	0	112	-104	110	118
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.442</b>	<b>3.065</b>	<b>110</b>	<b>4.743</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden F. L. Teknik A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med F.L. Teknik A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
